ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃqE ADJUP!çAÇAS

0 Prefeito Municipal de Riachuelo/Se, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final deliberar,

acerca da decisão da Pregoeira e Equipe de Apoio no Processo Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregâo Presencial No. 003/2023 SRP 00212023

oBJETO: Registro de Preço para contratação de empresa para executar os serviços de confecção de letreiros

com estrutura em aço galvanizado, acm(alumínio composto)em atendimento a demanda da Secretaria Municipal

de lnfraestrutura.

EMPRESA: JT C0MUNICAÇÃo VISUAL LTDA

cNPJ N0 32.488.0'l 5/000í -37

Rua do Acre noí675 Baino Siqueira Campos, Cep. 49.07S20 Aracaiu/Se

LETREIRO COM ESTRUTURA EM
METALON GALVANIZADO, APLICAÇÃO
DE ACM I\íONTAGEM E INSTALAÇAO
(BEM VrNDO)

R$24 500,00

DESCRTçAO

LETRAS EM ACM E ESTRUTURA EM
METALON GALVANIZADO, MONTAGEM
E INSTALAÇÃO (BEM VINDO), MEDIDAS
CONFORME MODELO ENVIADO.

RS148.000,00

DESCRTÇAO:
UND 10 ARTJET R$15 700,00 R$157 000,00

ESTRUTURA CORAÇÃO EM ACM . 2,25
X 2,,I0 COM ESPESSURA DE O.3OCM
COMLETRAS NA COR AMARELO, AZUL
E VERDE COM ESPESSURA DE O.2O

ctvt.

3

VL.UNIT. VL.TOTAL
QT.

TOTAL MARCAESPECTFICAÇÃO

ARTJET R$24 500,00

UND

LETREIRO COM ESTRUTURA EM
I\4ETALON GALVANIZADO, APLICAÇÃO
DE ACI\4 MONTAGEM E INSTALAÇÃO
(MARCADOR GOOGLE)

10 R$14 800,00ARTJET

EndereÇo: PÍaÇa Getúlio Varqas, no 72, Centro, CEP 49.1 30-000, Riachuelo/SE

ITEM UND

01

I

l

tl

I

I

1

2

IOESCRIÇAO: I

I uNo
1

ILETRAS EI\í ACM E ESTRUTURA EM I

ÀiIFÍALON GALVANIZADO MONTAGEM I

E INSTALAÇÃO (MARCADOR GOOGLE),'
MEDTDAS CONFORME MODELO 1 IENVTADo

I

I

I

LETREIRO COM ESTRUTURA EM
METALON GALVANIZADO APLICAÇÃO I

DE ACM MONTAGEM E INSTALAÇÃO

|
(AMO RIACHUELO)

I

I
I I

I

l

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

VALOR TOTAL(Trezentos e vintê e nove
mil e quinhentos Íeais)

R§329.500,00

Após análise do pÍocedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide este Prefeito HOMOLOGAR o
procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial No 003/2023 SRP-0022023 e ADJUDICAR e HOM0LOGAR o

objeto da licitação a empresa vencedora do certame, ratiÍlcando todos os atos praticados pela PregoeiÍa em

conformidade com o disposto no art. 43, inciso Vl da Lei n'8.666/93.

Riachuelo,03 de ro e2024

Peterson Araújo

PÍefeito pal

EndereÇo: Praça Getúlio Varqas, no 72, Centro, CEP 49.1 30-000. Riachuelo/SE

lüâ